PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022

Categoria: Tomada de Preço
Data de Publicação: 14 de setembro de 2022
Data de Abertura: 5 de outubro de 2022
Local: Sala de licitações.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

                        GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  TOMADA DE PREÇOS nº 011/2022,  com Objetivo de Contratação
de Empresa para Ampliação e Reforma da UBS(conforme portaria SES nº 214/2022 - Rede Bem Cuidar).,
com data de abertura marcada para o dia 05/10/2022, às 08:30.

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1639/Z-sSQmQoUHELGk31CgVZzOAbepvqKd14.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1640/3zlkkeIgFIXtTOQqA_yButoEg8qy24xD.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1641/c6cI1_vuak0lr6MzSE3R4a8xxOxik3HK.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1642/yLVqxKlKMYv-eQGVth78Ye_H0ODKxgqt.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1643/ozMS5WYV30WWZyr9rgt2UJ7_QLmees_T.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1644/TzatZPkhHBedPjasktqercmKApGfo-0b.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1645/r2DP6qghW4TlpywwmkxM3UTBSUXYqKNW.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1646/XeZj3LcO4h5Re4yuC2CPfc00Z7PCRaxa.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1647/CW3WmGJm2HZgazttldr2VSIWGfswKjYG.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1648/E6kp6nj2MJJlvO1mzVYNH-ClJ0jTNqxH.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1649/Vuu54WKZ6V4-6dchKfYgoxHglHX5aa_5.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1650/cBZhbOnCVM7id6vdrNUF_V2RqG49Gdce.xlsx
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1651/pYbqtrzXXBEIPlljuwj4kwaeeGx8K1NU.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1652/tAWbjHK-V5B6QJ7m9DwDM9D7A6wwLCUl.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1653/_GL0YZ78v02FTkALOxiR1WzXjpxMrj7i.pdf

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1639/Z-sSQmQoUHELGk31CgVZzOAbepvqKd14.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1640/3zlkkeIgFIXtTOQqA_yButoEg8qy24xD.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1641/c6cI1_vuak0lr6MzSE3R4a8xxOxik3HK.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1642/yLVqxKlKMYv-eQGVth78Ye_H0ODKxgqt.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1643/ozMS5WYV30WWZyr9rgt2UJ7_QLmees_T.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1644/TzatZPkhHBedPjasktqercmKApGfo-0b.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1645/r2DP6qghW4TlpywwmkxM3UTBSUXYqKNW.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1646/XeZj3LcO4h5Re4yuC2CPfc00Z7PCRaxa.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1647/CW3WmGJm2HZgazttldr2VSIWGfswKjYG.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1648/E6kp6nj2MJJlvO1mzVYNH-ClJ0jTNqxH.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1649/Vuu54WKZ6V4-6dchKfYgoxHglHX5aa_5.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1650/cBZhbOnCVM7id6vdrNUF_V2RqG49Gdce.xlsx
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1651/pYbqtrzXXBEIPlljuwj4kwaeeGx8K1NU.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1652/tAWbjHK-V5B6QJ7m9DwDM9D7A6wwLCUl.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1653/_GL0YZ78v02FTkALOxiR1WzXjpxMrj7i.pdf